

Kartica racuna u platnom prometu

10.10.2022 - 17.10.2022

535-000000011104-38

80366 JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PLAV I GUSINJE

Plav PLAV

REDOVAN PROMET (234610)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	85,871.01	88,781.04	2,910.03 (pp30) PRETHODNI PROMET	
14.10.2022	50.00	0.00	2,860.03 (pp30) Naknada clanu ud za 08/2022	83
14.10.2022	43.84	0.00	2,816.19 (pp30) doprinosi	83
14.10.2022	70.00	0.00	2,746.19 (pp30) nagrada predsedniku	83
14.10.2022	50.00	0.00	2,696.19 (pp30) Naknade uo za 08/2022	83
14.10.2022	50.00	0.00	2,646.19 (pp30) Promet usluga	83
14.10.2022	0.00	872.73	3,518.92 (pp30) 001PR.USL.ZA DJ.I ML.SA SMET. JU	83
14.10.2022	0.00	241.36	3,760.28 (pp30) 001DOPR.PENZ I	83
14.10.2022	0.00	5,527.78	9,288.06 (pp30) 001REF.NAKNADA	83
14.10.2022	0.00	200.00	9,488.06 (pp30) 001TR.SMJ.STICEN.I NJIHOVIH	83
14.10.2022	0.00	6,102.20	15,590.26 (pp30) 001REF.TR.ZA USLUGE POMOC U KUCI-	83
14.10.2022	1.20	0.00	15,589.06 (pp30) [AutoProv]2748 Provizija UPP	83
ZA PERIOD:	265.04	12,944.07	Promet: 12,679.03 za period	
UKUPNO :	86,136.05	101,725.11	15,589.06	